- 1 -

暨街处〔2021〕25 号

关于重新明确暨阳街道防汛责任
堤坝责任人的通知

各办公室（中心），各行政村（居）、社区，各所属水利会，全

体驻村（居）干部：

根据市防汛防旱指挥部相关文件精神，同时结合街道防汛工

作部署，经研究，决定重新明确各驻村（居）、社区干部为所在

村（居）、社区防汛工作第一责任人，各村（居）书记为各村（居）

防汛责任堤坝具体责任人，涉及 17 个经济合作社的责任人保持

不变（见附件）。希望各责任人切实履行职责，加强日常巡查，

及时消除隐患，确保街道的各项防汛工作部署落到实处。

附件：暨阳街道防汛责任堤坝责任人一览表

- 2 -

（此页无正文）

诸暨市人民政府暨阳街道办事处

2021 年 4 月 15 日

抄送：市应急管理局，水利局，市委潘超英副书记，

市人民法院陈键院长。

诸暨市暨阳街道党政综合办公室 2020 年 4 月 15 日印发

- 3 -

附件

暨阳街道防汛责任堤坝责任人一览表

序号 堤坝名称
防洪地段

责任单位 责任人 序号 堤坝名称
防洪地段

责任单位 责任人
起 止 起 止

1

浦阳江

左岸堤防

了 山 会议桥 城南新村 赵建苗 18

东浦阳江

左岸堤防
茅渚埠桥 木勺山

郭 家 郭建峰

2 会议桥 四建公司仓库 安家湖 楼建仁 19 徐 家 徐根华

3 四建公司仓库 范蠡桥 五纹岭 杨士录 20 孙 陈 杨亚九

4 范蠡桥 五湖电排站 浣 南 杨祖然 21 袁 家 赵 平

5 五湖电排 南 门 浣 纱 王正浩 22 侣 东 蒋鑫光

6 太平桥 茅渚埠桥 茅渚埠 陈德法 23 赵石新村 赵国信

7 茅渚埠桥 西江桥 丫路头 孙力军 24

东浦阳江

左岸堤防
木勺山 石子横埂

赵石新村 赵国信

8

浦阳江

右岸堤防

万寿庵 原造纸厂 金鸡山后 郑小锋 25 江 龙 章建龙

9 原机床厂
浣纱桥下第二

个水埠
金鸡坞 郭海峰 26 赵 家 寿赵虎

10
浣纱桥下第二

个水埠

太平桥下第二

个水埠
城 郊 陈卫平 27 五浦头 章 泽

11
太平桥下第二

个水埠
暨阳桥 浣 江 袁惠鑫 28

西浦阳江

右岸堤防
茅渚埠桥

九江庙

周村埂

暨 二 郭胜安

12 暨阳桥 东江桥 下坊门 袁炳军 29 侣 东 蒋鑫光

13 西浦阳江

左岸堤防

西江桥 原水利会屋 梁家埠 梁国庆 30 小陈家 郭郦郡

14 原水利会屋 郦家堰永兴闸 詹家山 郦 琪 31 沙埭蒋 蒋建林

15
西浦阳江

右岸堤防

九江庙

周村闸
黄鳝山头

双 福 杨祝恒 32 浦阳新村 郦燕丽

16 赵 家 寿赵虎 33
双 福 杨祝恒

17 孙 家 孙松涛 34

- 4 -

序号 堤坝名称
防洪地段

责任单位 责任人 序号 堤坝名称
防洪地段

责任单位 责任人
起 止 起 止

35
开化江

右岸堤防
小燕窠 三环线桥

同乐上村 翁小平
49

大侣湖电排沥
五浦头

新闸

大侣湖

电排站

五浦头 章 泽

36 沿山渠道堤防 马岭下 张庄出口 50 赵 家 寿赵虎

37
开化江

右岸堤防
三环线桥 山湾毛

同乐下村 翁文清

51 孙 家 孙松涛

38
江东渠道

左岸堤防
张 庄 山湾毛 52 双 福 杨祝恒

39
江东渠道

右岸堤防
老桥上闸 山湾毛 东 三 袁宝灿 53

山塘水库大坝

钟家山塘 金三角 钟理明

40
开化江

右岸堤防
山湾毛 碑亭涵闸

诸 东 孙满夫
54 了下畈山塘

郭叶柏 叶贤茂
41 江东渠道堤防 护村埂 55 张家湾水库

42

开化江

右岸堤防

碑亭涵闸 对江饭店 碑 亭 徐建光 56 高坞塘山塘

43 对江饭店 开化江桥 凤 山 周洪权 57 杨家湾山塘

44 开化江桥 陶乐亭 应 山 应水英 58 大塘山塘
宜 东 顾毓新

45 陶乐亭 开化江出口 杨树坂 郭钢锋 59 中央塘山塘

46
五泄江右岸

跨湖二桥 跨湖桥 曲 山 陈海林 60 外马岭下山塘 同乐上村 翁小平

47 跨湖桥 环城北路桥 新 航 蔡仲刚 61 塘坑山顶山塘

同乐下村 翁文清
48 西山渠道

爱尔格

服装厂
西山渠道闸 金三角 钟理明 62 金田岭山塘